MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA PROINOVA/UFJF Nº 60, DE 13 DE AGOSTO DE 2025 ​

Homologação de resultado da banca de
avaliação da proposta de ingresso no
EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO
CONDOMÍNIO DE EMPRESAS E NO
CRITTWORKING – ESCRITÓRIO DE USO
COMPARTILHADO – NO CENTRO REGIONAL
DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
TECNOLOGIA (CRITT) DA UFJF, publicado em
30 de março de 2023.

A Gerente de Empreendedorismo do Centro Regional de Inovação e Transferência de
Tecnologia (Critt) da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), Débora Marques, no uso de suas
atribuições legais, torna público e homologa o resultado do processo seletivo para ingresso no
CrittWorking. A proposta do empreendimento “QUALITYMILK INOVA SIMPLES”, apresentada por Isabela
Tavares Costa dos Santos, foi considerada APROVADA em conformidade com o Edital de Seleção para
Ingresso no CrittWorking do Centro Regional de Inovação e Transferência de Tecnologia, publicado em 30
de março de 2023.

Juiz de Fora.

Débora Marques
Gerente de Empreendedorismo Critt/UFJF

Documento assinado eletronicamente por Debora Marques, Gerente, em 13/08/2025, às 15:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através
do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 2551629 e o código CRC
ACED7468.

Referência: Processo nº 23071.913491/2024-06 SEI nº 2551629

13/08/25, 16:08 SEI/UFJF - 2551629 - ADM:Legislação 001.01 - Portarias

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2831913&infra_sistema=1… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm